[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.06.2011 № 1333
г. Великие  Луки

О подготовке проекта о внесении

изменений в генеральный план

 муниципального образования

«Город Великие Луки»
В целях определения назначения территории муниципального образования «Город Великие Луки», исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», иным федеральным законодательством, законодательством (наименование субъекта Российской Федерации), Администрация города Великие Луки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по строительству, архитектуре и градостроительству Администрации города Великие Луки в срок до 25 июля 2011 года провести работы по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Город Великие Луки».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации Города Великие Луки (А.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская Правда Новости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Города Великие Луки www.velikieluki.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Города Великие Луки В.А. Рощина.
Глава  администрации города               подпись              Н.Н. Козловский
Копия верна:

Руководитель   аппарата                                                   О.В. Наумова
                      КОПИЯ